LISTAGEM PROVISÓRIA DOS APROVADOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023, EDITAL 004/2023, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023.

O MUNICÍPO DE SÃO JOÃO DA URTIGA, Estado do Rio Grande do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Av. Professor

Zeferino, 991 – Centro, neste ato representado por seu Prefeito, CEZAR OLIMPIO ZANDONÁ, no uso de suas atribuições, torna público a LISTAGEM PROVISÓRIA

DOS CANDIDATOS APROVADOS, conforme relação abaixo:

MONITOR DE AEE

INSCRIÇÃO CANDIDATO N.F SITUAÇÃO CLASS.

2 JAQUELINI CECATO 145 APROVADO(A) 1º

3 JOICE ROTKOSKI 125 APROVADO(A) 2º

4 EDINÉIA ALBANI KOLCENTI 75 APROVADO(A)  3º

1 MARIANE MARIA DALMOLIN 10 APROVADO(A) 4º

ATENDENTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO CANDIDATO N.F SITUAÇÃO CLASS.

9 GEICE CONTE 300 APROVADO(A) 1º

11 GUSTAVO LUIZ STORMOVSKI 275 APROVADO(A) EMPATE

15 MARIVANIA M. BIANCHI 275 APROVADO(A) EMPATE

4 SIMONE BACCHI 205 APROVADO(A) 4º

3 ELIZA MARIA SCOPEL 170 APROVADO(A) 5º

5 JAQUELINI CECATO 145 APROVADO(A) 6º

2 LUCIANE DALLA SANTA 125 APROVADO(A) EMPATE

8 JOICE ROTKOSKI 125 APROVADO(A) EMPATE

14 EDINÉIA ALBANI KOLCENTI 75 APROVADO(A) 9º

10 DEBORA SIGNORATTI 60 APROVADO(A) 10º

1 ADRIELI GUSSO 55 APROVADO(A) EMPATE

13 ROZANGELA BITTENCOURT 55 APROVADO(A) EMPATE

6 GISARA RITA PASINATO 50 APROVADO(A) EMPATE

12 MALENA DEVENS 50 APROVADO(A) EMPATE

7 LEONI S. PILONETO DE LIMA 40 APROVADO(A) 15º

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS EM EDITAL

ATRAVÉS DO E-MAIL www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br ATÉ 21/09/2023 ÀS 17:00 HRS.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL EM NOVA REVISÃO CASO FOR PRECISO.

http://www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br/

PROFESSOR DE PEDAGOGIA COM PÓS GRADUAÇÃO EM ABA

INSCRIÇÃO  CANDIDATO N.F SITUAÇÃO CLASS.

1 DARIANE BACCHI PALOSCHI 385 APROVADO(A) 1º

4 MARIVANA VICINOSKI 250 APROVADO(A) 2º

3 SIMONE BACCHI 205 APROVADO(A) 3º

2 ELIZA MARIA SCOPEL 170 APROVADO(A) 4º

A PLANILHA COM AS PONTAÇÕES DE CADA CANDIDATO, BEM COMO OS TÍTULOS

APRESENTADOS ESTÃO DISPONÍVEIS NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL PARA

ANALISE E CONFERRÊNCIA DOS INTERESSADOS.

Sem mais,

Publica-se e registra-se em São João da Urtiga, RS – 15 de Setembro de 2023.

CEZAR OLIMPIO ZANDONÁ

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-09-15T08:32:23-0300
	CEZAR OLIMPIO ZANDONA:56776942072